
sobota, 18.09.2021

XXV Niedziela Okresu zwykłego (19.09.2021 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Witamy w naszej Parafii nowego wikariusza – ks. Valentyna Vasilevskyego, który
jest absolwentem Seminarium Misyjnego Redemptoris Mater w Warszawie, ostatnio pracował na Ukrainie. Ks. Valentyn będzie
pełnił w naszej Parafii funkcje wikariusza i kapelana Szpitala Południowego. Przyjmijmy go z życzliwością w naszej wspólnocie. W tym
tygodniu żegnamy alumna Piotra Lipca, który w ubiegłym miesiącu odbywał praktykę w naszej parafii. W wtorek 21 września
obchodzimy święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty. W tym dniu Odnowa w Duchu Świętym Miriam zaprasza na godzinę 18:30
do Kaplicy Niebieskiej na indywidualną modlitwę wstawienniczą. W przyszłą niedzielę – 26 września – zapraszamy na godzinę 18:00
na Koncert dla Libanu. Wystąpi polska sopranistka z akompaniamentem libańskiej harfistki. To wydarzenie będzie dla nas okazją
wsparcia dla Kościoła w tym kraju. Uległy zmianie terminy spotkań dla kandydatów do bierzmowania:

–  kandydatów, którzy rozpoczęli przygotowania w zeszłym roku na spotkanie w środę 29 września o godzinie 20:00 w kościele.

– młodzież rozpoczynającą cykl przygotowań (z klas VIII szkoły podstawowej oraz starszych, którzy rozpoczynają przygotowanie)
zapraszamy na spotkanie w środę 6 października na godzinę 20:00 w kościele.

We wtorek 28 września parafialna wspólnota Chefsiba oraz ks. orionista Mateusz Antoniak, były misjonarz w Indiach zapraszają na
godzinę 19:00 na Mszę z modlitwą o uzdrowienie. Po Mszy modlitwa charyzmatyczna o uzdrowienie i modlitwa wstawiennicza. W
dniach 06.10 do 09.10 odbędzie się wyjazd pielgrzymkowy na Górny Śląsk. Wyjazdowi towarzyszy nawiedzanie miejsc kultu i program
duchowy. Szczegóły można znaleźć na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej. Opłata wynosi 1030 zł, zapisy w zakrystii. Zachęcamy
do nabywania i czytania prasy katolickiej. Parafianom i sympatykom życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Matki Dobrej
Rady.
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